Tynbckasi 06nacTb
MyHuuunanbHoe o6pa3oBaHMe BeHeBCKNIA paiioH
AIMUHUCTpaUmA

NMOCTAHOBJIEHUE

oT"3? O/ 0&DSJ

06 yTBepXXAeHNM NepeyvHA 00BbEKTOB Ter/I0CHabXXeHWs, B OTHOLLEHNN
KOTOPbIX M/1aHUPYeTCA 3aK/H0HEHNE KOHLLECCUOHHbIX COraLleHNni
B 2018 roay

B cootBeTcTBUN C PefepaibHbIM  3akOHOM 0T 06.10.2003 Nel31-d3
«06 06LWMX NpUHLMNaX opraHu3auuy MecTHOro camoynpas/ieHNs B POCCUMIACKON
denepalm», 4acTbio 3 cTaTbh 4 PefepanbHOro 3akoHa ot 21.07. 2005 Ne 115-$3
«O KOHLECCUOHHbIX COrnalleHnsax», Ha OCHOBaHWM YcCTaBa MYHMLMMANbHOIO
06pasoBaHnsA BeHeBCKWUiA painoH, agMUHUCTPaUMS MyHULMNAaIbHOro 0bpasoBaHus
BeHesckuin paitoH MOCTAHOB/IAET:

1 YTBepauTb nepeveHb 06BLEKTOB TeMI0CHAOXEHNSA, B OTHOLLEHMN KOTOPbIX
MNNaHUPYeTCs  3aK/YeHWe  KOHLECCUMOHHbIX —corfaweHnin B 2018  roay
(npunoxkeHne Nel).

2. YTBEpAUTb  MOPALOK MNOMAYYeHUA KOMUW  OTYeTa O TeXHUYEeCKOM
o6cnefoBaHNM 06BLEKTOB Tenn0CHabXeHWs, B OTHOLLEHMM KOTOPbIX MiaHupyeTcs
3aK/HYEHMe KOHLLECCMOHHbIX cornawleHunii B 2018 rogy (npunoxxeHue Ne2).

3.0tgeny no OMCY w© uvH(opMauuoHHOW paboTe  afAMUHUCTPaLMK
MyHUUMNasIbHOro o6pasoBaHusi BeHeBckuin paiioH (CenvBaHoB E.A.) pa3mecTuTb
HacToslllee MOCTaHOB/EHWE B CeTM  VIHTepHeT Ha  odmumasbHOM  caidTte
aAMVHUCTPpaLMM MyHULMNAILHOro 06pa3oBaHNsA BeHeBCKUIA paiioH.

4. CeKTOpYy MMYLLECTBEHHbIX OTHOLUEHWA KOMWTETA MO  3eMe/IbHbIM
M UMYLLECTBEHHbIM OTHOLUEHMAM agMUHUCTPaLMU MYHULUNANBHOIO 06pa3oBaHus
BeHesckuii paiioH (LLlyBasioBa E.C.) pasmMecTuUTb HacTosLLee MOCTaHOB/IEHNE Ha
othmuymansHoOM cainte Poccuiickon degepaumm Www.torgi.gov.ru.

5. MyHMUMNAIbHOMY  YUYPeX[AeHUI0  aAMUHUCTpaUMM  MYHULMN&ILHOIO
obpaszoBaHMsi BeHeBCKWMIA pailoH «YMpaB/ieHWe CTPOUTENbCTBA W KUMULLHO-
KOMMYHanbHOro xo3ssinctea» (I'om3oB B.M.) obecneunTtb npenocTaBiieHMe Mo
NMMCbMEHHOMY 3anpocy 3aMHTEPECOBaHHOIO LA KOMuUU NoAroToB/IEHHOIO OTYeTa
O TEXHWYECKOM 06CnefoBaHUM WUMYLLECTBA, MPEeAIaraémMoro K BK/IHOYEHWIO
B O0ObLEKT KOHLECCMOHHOrO cornawleHnsi, B [AeCATUAHEBHbIA CPOK CO AHA
nony4YeHnsa 3anpoca.
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http://www.torgi.gov.ru

Ne HaumeHoBaHue
n/n 06beKTa

1

1. KoTenbHas

2. KoTenbHas

3. KoTenbHas

4, KoTenbHas

MEPEYEHDb
06bEKTOB TEM/I0CHA0XKEHWUS, B OTHOLLEHMM KOTOPbIX NIaHUPYETCA 3aK/IoHeHe KOHLECCUOHHbIX COrnalleHuni
B 2018 rogy

Agpec (MecTopacnonoxeHue

06beKkTa)

3
r. Benes,
yn. CTpewHesa, 4. 2 B

r. Benes,
MKp. CeBepHblii

r. Benes,
yn.MexgayHapogHasa, 4. 7 a,
cTpoeHune 1
r. Benes,
yn. Oekabpuctos, 4. 22 a

TeXHUKO-3KOHOMUYeCcKue
nokasaTennm obbekTa
(yctaHoBneHHas
MOLWHOCTb, NAoOWagb,
NPOTSAXEHHOCTb, AMamMeTp
maTepuan Tpy6 u 1.n.)

4
Nopg nocTtpoiikn-1981
2150,8 KB.M

Fog nocTpoikn-1975
437,9 KB.M

Fog nocTpoinkn-1972
388,1 KB.M

Fog nocTpoinkn-1963
451,9 KB.M

MpunoxeHne Nel
K NOCTaHOB/IEHNIO agMUHUCTPaLUN
MYHMLUMNaSIbHOro 06pa3oBaHus
BeHeBCKNiA paitoH

CeefieHns o
COOCTBEHHUKE

5
MyHunymnnanbHoe
ob6pasoBaHue
BeHeBCKMIi palioH
MyHuumnnanbHoe
obpaszoBaHue
BeHeBCKMI painoH
MyHuynnanbHoe
obpasoBaHue
BeHeBCKUA palioH
MyHunymnanbHoe
obpaszoBaHue
BeHeBCKWIA palioH

PekBU3NTHI
CBUAETEeNbCTB O
rocygapCcTBeHHOM
permcrpauumn npas
COBCTBEHHOCTH

5
Ne71-71-05/013/2012-
019

Ne71-71-05/013/2012-
020

Ne71-71-05/013/2012-
023

Ne71-71-05/013/2012-
026



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

KoTenbHas

KoTenbHas

KoTenbHas

KoTenbHas

brnoyHo-moAynbHasa

KoTenbHas 1,3MBT

KoTenbHas

3paHne 6onnepHoid Ne 1,2

3naHne 6oiinepHoid Ne3

3naHune 6olinepHoi Ne 4

3paHune 6olinepHoR Ne5

3paHune 6olinepHoi Ne6

CeTn TennocHabXeHunsa ot

BeHeBCKUIA paiioH,
n. Mopasec,
yn. Cosetckad, 4.20 a
BeHeBCKWiA palioH,
n. KaMeHHbI, CTPOEH. 2

BeHeBCKUIA palioH,
n.MeTpoCTpPOEBCKUIA,
np. bakoBCckuii, 4. 2 a
BeHeBCKUIA painoH,
A. Kyky#,
yn. LleHTpanbHasa, cTpoeH. 24
r. Benes,
yn. benosa, cTtpoeHune 9 6

BeHeBCKUI paiioH,
n. FpuuyoBCcKUi,
yn. lecHasq, o. 9
r. BeHes,
MKp. KO XHbIli, cTpoeHune 50-a
(Nnt. A, A1)
r. BeHes,
MKp. KO XHbIA, cTpoeHue 50-B
(Nut. A)
r. BeHes,
MKp. KO XHblIlA, cTpoeHune 50-r
(Nnt. A)
r. Bexes,
MKp. KO XHblli, cTpoeHue 50
(Nnt. A)
r. Benes,
MKp. KOXHbIli, cTpoeHue 50-4
(Nut. A)
r. Benes,

MNopg nocTpoinkn-2013,
43,9 KB.M

lop nocTpoiikn-1974,
325,7 KB.M

Fog nocTpoinkn-1963,
343,0 KB.M

Nog nocTpoinkn-A1-1983,
A2-1987
215,8 KB.M
lNop noctpoiikn-2009,
53,5 KB.M

Mo nocTpolikn-1989,
448,4 KB.M

MNog nocTpoinkn-1980,
315,3 KB.M

Nog noctpoinkn-1980,
104,9 KB.M

Mo mocTpolikn-1980,
107,4 kKB.M

Fog nocTpoinkn-1980,
308,2 KB.M,

Fog nocTpoiikn-1980,
103,8 KB.M

Mo nocTpoiikn-1980-

MyHunymnnanbHoe
obpaszoBaHue
BeHeBCKUIA paitoH
MyHuumnanbHoe
ob6pasoBaHue
BeHeBCKUiA paitoH
MyHuymnnanbHoe
obpasoBaHue
BeHeBCKMIi palioH
MyHunyunnanbHoe
obpaszoBaHue
BeHeBCKUiA paiioH
MyHuymnnanbHoe
ob6pa3oBaHue
BeHeBCKUA paitoH
MyHunymnnanbHoe
obpasoBaHue
BeHeBCKMUIi palioH
MyHunyumunanbHoe
obpasoBaHue
BeHeBCKUi paiioH
MyHuumnnanoHoe
obpa3oBaHue
BeHeBCKU paiioH
MyHuymnnanbHoe
obpasoBaHue
BeHeBCKUi1 paiioH
MyHuumMnanbHoe
obpasoBaHue
BeHeBCKMI1 paiioH
MyHuuunnanoHoe
obpaszoBaHue
BeHeBCKMI painoH
MyHunymnnanbHoe

Ne71-71-05/019/013-440

Ne71-71-05/013/2012-
045

Ne71-71-05/013/2012-
041

Ne71-71-05/007/012-297

Ne71-71/005-

71/005/007/2015-179/2

Ne 71-71/005-
71/005/001/2016-718/2

Ne71-71-05/013/2012-
008

Ne71-71-05/013/2012-
005

Ne71-71-05/013/2012-
004

Ne71-71-05/013/2012-
002

Ne71-71-05/013/2012-
001

Ne71-71-05/013/2012-



17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

KoTenbHOM KO XXHas

Tennosoin Tpyb6onpoBog
oT 60linepHoin Nel Ne?2

Tennosoli Tpy6onpoBoA
oT 6olinepHoin Ne3

Tennosoit TpybonpoBofg
6oinnepHoin Ne 4

TennoBoit Tpy6onpoBog
oT 6onnepHoin Ne5

Tennosoil Tpyb6bonpoBoa
6oiinepHoin Ne6

3aKonbL0BKa
TennoTtpacchl

TennoBas ceTb

Tennosasa Tpacca oT
KOTenbHOI

TennoBas CeTb OT
KOTeNbHOW BonbHUYHag

MKp. KO XXHbIN

r. Bexes,
MKp. KO XHbIW

r. BeHes,
MKp. KO XXHbIi

r. Beues,
MKp. KOXHbIA (JTnT. 1)

r. BeHes,
MKP. KO XXHbIN

r. Benes,
MKP. KO XHbI

r. Bexes,
MKp. KO XXHbIN

r. Benes,
MKp. KOXHbI, a. 34

r. Benes,
MKp. CeBepHBbIii

r. Benes,
yn. MexpyHapofHas

2007,

2708 ™,
(3200-0,6km, d 159-0,8kM,
dl 08-0,17km, d89-0,4KM,
d57-0,2KM, d 108-0,4km

Nog nocTtpoiikn-1980,
1350m

Mopg nocTpoinkn-1980,
1414wm

lNog nocTpoiikn-1980,
123 m

Nopg noctpoiikn-1980,
593 m

Mop nmocTpolikn-1980,
1415m

Mo nocTpoiikn-1980,
107 m

Mopg mocTpolikn-1980,
647 ™

Fog nocTpoikn-1974-
1997,

2565 wm,
d219-0,490, d108-0,260,
d89-0,44KM
Mo mocTpolikn-1973,
636,4 ™,
d!08-0,16KM

ob6pasoBaHue
BeHeBCKUiA palioH

MyHuunnanbHoe
ob6pasoBaHue
BeHeBCKNiA palioH
MyHuuunanoHoe
obpasoBaHue
BeHeBCKN painoH
MyHunyunansHoe
obpasoBaHue
BeHeBCKUli painoH
MyHuymnnanbHoe
ob6pasoBaHue
BeHeBCKUIi painoH
MyHuuunnansHoe
obpasoBaHue
BeHeBCKNI painoH
MyHnuunnanbHoe
ob6pasoBaHue
BeHeBCKNiA paitoH
MyHnuunnansHoe
obpaszoBaHue
BeHeBCKWiA palioH
MyHunumnnanbHoe
ob6pasoBaHue
BeHeBCKNiA palioH

MyHnuunansHoe
obpasoBaHue
BeHeBCKN painoH

010

Ne71-71-05/013/2012-
016

Ne71-71-05/013/2012-
015

Ne71-71-05/013/2012-
011

Ne71-71-05/013/2012-
007

Ne71-71-05/013/2012-
013

Ne71-71/005-
71/005/002/2015-11/1

Ne 71-71-05/002/2010-
441

Ne71-71-05/013/2012-
021

Ne71-71-05/013/2012-
024



26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

TennoceTb KOTENbHO
« Ll KonbHas»

Tennotpacca oT
KOTeNbHO
«LeHTpanbHaa»

CeTb Tennogukayum

TennoceTb

TennoBas ceTb

Tpy6onpoBoA TeNN0OBOW

TennoBas CeTb

CeTu ropauvero
BOAOCHabXeHUs oT
KOTeNbHOM

CeTn ropayero
BOAOCHAOXEeHUS OT
6oinnepHoin Nel,2
CeTn ropsavero
BOAOCHAOXeHUs OT

r. Bexes,
yn. byHaypuHa, 4. 13

r. Benes,
yn. ekabpucTos,
4. 22

BeHeBCKNIA palioH,
n. KameHHblit (Jint. 1)

BeHeBCKWiA palioH,
n. MeTpocTpoeBCKuUA

BeHeBCKNiA paiioH,
n. Mopgsec,
yn. CoBeTckas
BeHeBCKWiA palioH,
n. FpuuoBCKUA

BeHeBCKNi palioH,
A. Kyky#,
yn. LeHTpanbHasa, ctp. 24
r. Benes,
yn. MexpayHapogHasa, g. 7A

r. Benes,
MKp. KO XXHbI, cTp. 50A

r. BeHes,
MKp. KO XXHblii, cTp. 508

Mog nocTpoinkn-1973,
1242 wm,
d 159
Mog nocTpolikn-1970,
4500 M,

(189-0,42km, d 108-0,28 Kkm,

657-0,18km, clM08-0,4km
Fog mocTpoinkn-1975,
805 M,

(1159-0,18km, d89-0,14kKm,

(157-0,12km
Fop nocTpolikn-1964,
3269 ™,

d159-0,4km, d 108-0,1 3kM,

<189-0,12km, (157-0,27k™m
Mo noctpolikn-1991,
390 ™,
dl 59
Mog nocTpoinkn-1973,
7990 m™,
c¢1200-0,3km, <1159-0,8kM,
(1108-0,17km, <189-0,2KM,
¢157-0,2km, (1108-0,2km
Mop noctpoiikn-1987,
501 wm,
<1159
Fopg nocTpoinkn-1972,
703 ™

Nog noctpolikn-1980,
1683 ™

Mop noctpolikn-1980,
1104 ™

MyHuuunanbHoe
obpasoBaHue
BeHeBCKUIi palioH
MyHunumnnansHoe
obpasoBaHue
BeHeBCKWiA paiioH

MyHunymnnanbHoe
obpasoBaHue
BeHeBCKNI paitoH

MyHuyunanobHoe
obpasoBaHue
BeHeBCKUiA palioH

MyHuunnanbHoe
ob6pasoBaHue
BeHeBCKNiA paitoH
MyHuyumnanoHoe
obpasoBaHue
BeHeBCKNIA painoH

MyHuumnnanbHoe
obpasoBaHue
BeHeBCKUin palioH
MyHunyunnanoHoe
obpasoBaHue
BeHeBCKUIA palioH
MyHuuunanbHoe
ob6pasoBaHue
BeHeBCKUI palioH
MyHuymunanbHoe
obpasoBaHue

Ne71-71/005-
71/005/002/2015-243/1

Ne71-71-05/013/2012-

027

Ne 71-71-05/013/2012-
044

Ne71-71-05/013/2012-
040

Ne71-71/005-

71/005/001/2016-1200/1

Ne71-71-05/011/2011-
097

Ne71-71/005-
71/005/001/2016-2064/1

Ne71-71/005-
71/005/002/2016-2784/1

Ne71-71/005-
71/005/002/2016-2785/1

Ne71-71/005-
71/005/002/2016-3751/1



36.

37.

38.

39.

40.

41.

6onnepHoi Ne3

CeTun ropsayero
BOAOCHabXeHUs oT
6oiinepHoin Ne4
CeTn ropsayero
BOAOCHabXeHMA OT
6oiinepHoit Neb5
CeTn ropayero
BOAOCHabGXeHMs OT
6olinepHoii Neb
CeTn ropayero
BOAOCHabXeHUs OT
6oinnepHoi No6
Tpyba KupnmyHas

Cknap

r. BeHes,
MKp. KO XHbIWA, cTp. 50T

r. BeHes,
MKp. KO XHbIii, cTp. 50

r. BeHes,
MKp. KO XHbliA, cTp. 50

r. BeHes,
MKp. KOXHbIRA, cTp. 504

r. BeHes,
yn. CtpewHesa, 4. 2B

r. Benes,
yn. CtpewHesa, 4. 2B

Nopg mnocTpolikn-1980,
525 ™

Mo noctpoiikn-1980,
292 ™m

Nopg nocTpoinkn-1980,
312m

Nopg noctpoiikn-1980,
1099 m

Nog nocTpoikn-1980,
1 KB.M

Nog noctpoinkn-1980,
102,7 KB.M

BeHeBCKMiI1 palioH

MyHunyunnanbHoe
obpaszoBaHue
BeHeBCKUiA palioH
MyHunyunnanbHoe
obpasoBaHue
BeHeBCKNIA paiioH
MyHunymnnanbHoe
ob6pasoBaHue
BeHeBCKuiA paiioH
MyHuymnnanbHoe
obpasoBaHue
BeHeBCKUI paiioH
MyHunynnanbHoe
obpasoBaHue
BeHeBCKUiA paiioH
MyHuunnanbHoe
obpaszoBaHue
BeHeBCKNIA palioH

Ne71-71/005-
71/005/002/2016-3612/1

Ne71-71/005-
71/005/002/2016-2780/1

Ne71-71/005-
71/005/002/2016-2783/1

Ne71-71/005-
71/005/002/2016-3611/1

Ne71-71/005-
71/005/002/2016-3635/2

71-71/005-
71/005/002/2016-3641/2



MpunoxkeHne Ne2
K NMOCTaHOB/IEHNIO aAMUHUCTPaLIN
MYHMLMNaNIbHOro 06pa3oBaHus
BeHeBCKUi1 paiioH

oTJS ~1IAQI/A Neo

MNOPALOOK
NOYyYEHNSA KOMUK 0THETa 0 TEXHUYECKOM 006C/iefjloBaHUN 00bEKTOB,
B OTHOLLIEHUN KOTOPbIX NIaHUPYETCSA 3aK/IH0UYEHNE KOHLECCMOHHbIX
cornaweHuin B 2018 roay

1 Konua oTyeta O TEXHUYECKOM 06C/eA0BaHUN OOBEKTOB, B OTHOLLUEHWM
KOTOPbIX MNJaHMPYETCA 3aK/H0YEHNe KOHLECCUOHHBIX cornawleHuid B 2018 ropy,
npeLoCTaBNseTCs MYHULMNTbHBIM yupexaeHvem afMUHUCTPaLMK
MYHMLUMNAIbHOTO 06pa3oBaHNA BeHeBCKWI palioH «YTpaB/ieHne CTPOUTeNbCTBa
N OKUIUWHO-KOMMYHa/IbHOTO  XO034iCTBa» MO MUCbMEHHOMY  3arpocy
3aMHTepPecoBaHHOroO nua.

2. 3anpoc [0/MKeH cogepxkaTb: (haMunnio, WMSA, OTYECTBO 3adABUTENS,
HavMeHOBaHVe opraHu3auun, HanpasMBLLE 3ampoc, aApec, N0 KOTOPOMY [LOJIKeH
ObITb HanpaB/eH OTBET, KOHTAKTHbIA HOMep TenedoHa WM CMocob Bblgauu
(HanpaeneHus) oteeTa (NPW NYHOM 06paLLEHMI, MO MoYTe).

3. Konna oTyeta O TEXHWYECKOM 06C/MefoBaHUM  NPeLoCTaBsSeTCA
B A€CATMAHEBHbIV CPOK CO [HS NOMyYeHUs 3anpoca.

4. Konua oT4yeTa O TeXHWYEeCKOM 06CnefoBaHUM MNpeaocTaBnseTca Ha
6e3B03Me31HO OCHOBE.



6. KOHTPO/Mb 32 WCMO/IHEHWEM HaCTOALLEro MOCTAHOB/EHUSI BO3/IOXMWTb
Ha 3aMecTUTens rNaBbl aAMUMHUCTPaUMM  MYHUUMNANbHOrO  06pa3oBaHmMs
BeHeBCKWiA paitoH 3agoHckoro H.H.

7. MocTaHOBNEHNE BCTYNAET B CUY CO AHSA MOAMNMNCAHNS.

"NaBa afiMMHUCTPALN
MYHMLMNaNbHOro 06pasoBaHms

o K.FO. NcayeHkoBa
BeHeBCKMW panioH



